
ZARZĄDZENIE Nr 2/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia  3 stycznia 2014 roku 
w sprawie  realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych                                       

w Gminie Dubeninki w 2014 roku. 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 roku, poz. 461,  poz. 1101, poz. 

1407, poz. 1445 i z 2013 roku, poz. 852 i poz. 1355) oraz  art. 17 ust.7 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 2013.1166 j.t.)oraz zarządzenia Nr 275/2013 

Wojewody W-M z dnia 19.12.12.2013 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 2014 r. ; Zarządzenia Nr  51/2013 

Starosty Gołdapskiego z dn. 31.12.2013 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się  i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń 

pozamilitarnych przygotowań obronnych Gminy Dubeninki na rok 2014”  

(załącznik Nr 1).   
 

§ 2. Określa się kierunki i proces szkolenia obronnego na podstawie  

“Wytycznych do szkolenia obronnego realizowanego w 2014 roku przez Wójta 

oraz  jednostki organizacyjne Gminy  (załącznik nr 2).  

 

 § 3. Wprowadza się do użytku służbowego “Plan szkolenia obronnego                          

Urzędu Gminy  na  2014 rok” (załącznik Nr 3). 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 4/2013 Wójta Gminy  z dnia   30 stycznia 2013 

roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie 

Dubeninki w 2013 roku  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2014 roku. 


